

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024	Поросибиток	No 363
27.10.2027	Новосибилск	J \ 0 202

О программе общего собрания Сибирского отделения РАН в ноябре 2024 года

В дополнение к постановлению президиума СО РАН от 3 октября 2024 г. № 332 «О проведении общего собрания Сибирского отделения РАН в ноябре 2024 г.» президиум федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить программу работы общего собрания Сибирского отделения РАН в ноябре 2024 года (приложение).
- 2. Заместителю главного ученого секретаря СО РАН (к.с.-х.н. Иванов Е.А.), Управляющему делами СО РАН (Щенятский В.Д.), начальнику Управления организации научных исследований СО РАН (к.г.-м.н. Максимова Н.В.), начальнику Организационного отдела СО РАН (Белякова Н.В.) обеспечить необходимые мероприятия по проведению общего собрания СО РАН.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ученого секретаря Отделения чл.-к. РАН Тулупова А.А.

Председатель Отделения академик РАН

Главный ученый секретарь Отделения чл.-к. РАН



В.Н. Пармон

А.А. Тулупов